
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

...

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
14021 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1376533371

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s §3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp. gov. cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Obec Závisíce (ID DS: 4v8bnvn, IČO:00600709)

Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 2/2024
Název právního předpisu: kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Závisíce č. 1/2010-ŽP, kterou se na
území obce Závisíce stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů
Datum vydání právního předpisu: 19.06.2024
Zákonné zmocnění: zákon č. 201/201 2 Sb., o ochraně ovzduší -§16 odst. 5

Oblast právní úpravy: ochrana ovzduší-spalováni suchého rostlinného materiálu
Účinnost právního předpisu: 09. 07. 2024

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 24.06.2024 09:43

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

í/y^^o: ^^. é. <^>^ OBECNÍ ÚŘAD
742 21 ZÁVISÍCE

https;//sbirkapp. gov. cz/
sbirkausc@mvcr. cz

SPPCMDD7NKRCQ25I Strana 1



....

.. .

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdina 1634/3
14021 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1376533371

Vyrozumění o opravě metadat provedené správcem
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s §5 odst. 2 věty druhé č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, provedl opravu v metadatech.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp. gov. cz/informace/pro-vkladatele/chyby#vyrozumeni-o-oprave-metadat-provedene-spravcem

Vkladatel: Obec Závisíce (ID DS: 4v8bnvn, IČO:00600709)
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 2/2024
Název právního předpisu: kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Závisíce č. 1/2010-ŽP. kterou se na
území obce Závišice stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů
Datum vydání právního předpisu: 19.06.2024
Zákonné zmocnění: ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky - či. 104 odst. 3 - zrušovací OZV
Oblast právní úpravy: zrušovací
Účinnost právního předpisu: 09. 07. 2024

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 24. 06. 2024 09:43

Provedená oprava v metadatech:
Skupiny oblastí právní úpravy a zákonného zmocnění: ochrana ovzduGÍ spalování GuchóhoroGtlinnóho motoriálu:
zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduď 5 16 odět. 5
republiky - či. 104 odst. 3 - zrušovací OZV

-> zrušovací: ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

https://sbirkapp.gov.cz/
sbirkausc@mvcr.cz

SPPCMDD7NKRCQ2SI Strana 1



Obec Závisíce

Zastupitelstvo obce Závisíce

Obecně závazná vyhláška obce Závisíce,
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Závisíce č. 1/2010-ZP,

kterou se na území obce Závisíce stanovují podmínky
pro spalování suchých rostlinných materiálů,

ze dne 12. dubna 2010

Zastupitelstvo obce Závisíce se na svém zasedání dne 19. 6. 2024 usnesením č. 260/2024
usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

CLI
Zrušovati ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2010-ŽP, kterou se na území obce Závisíce
stanovují podmínky pro spalování suchých rostliimých materiálů, ze dne 12. dubna 2010.

ČI. 2
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni
jejího vyhlášení.

Ladislav Kupčík v. r.
místostarosta

Bc. Pavel Kuběna v r.
starosta


